
Technický list

TextFlow 12

Řetězový pákový kladkostroj BRAVO™ s kulatým ocelovým řetězem, Nosnost:
1,5t

Údaje o objednávce

Artikové číslo 086014 1,5

GTIN 3600232440598

Třída artiklu 08Y

Popis

Provedení:
Přístroje s pouzdrem z ocelového plechu, extrémně nízká hmotnost, sériové uvolňování
řetězu, nízká konstrukce, otočným způsobem uložený kovaný řetěz.
Použití:
Mnohostranně použitelný univerzální přístroj také pro nejobtížnější podmínky.
Upozornění:
Při funkčním principu závitové tlakové brzdy působí axiální brzdový tlak následkem samotného
nákladu a je proto úměrný velikosti zatížení. Náklad je v každé poloze bezpečně držen, při klesání
je nutné překonat rozdíl mezi brzdovým a zátěžovým momentem. Jsou tak vybaveny všechny
univerzální přístroje Yale.
Automaticky působící odpojení řetězu umožňuje rychlé nasazení nezatíženého řetězu, při
zátěžovém působení se závitová tlaková brzda automaticky zavírá a náklad bezpečně drží.
Kluzná spojka  (výběrem na přání) zabraňuje nadměrně vysoké upínací zátěží a zvyšuje tak
životnost zvedáků.
Přístroje s pojistkou proti přetížení (kluzná spojka) na poptávku.

Technický popis

25.04.2024 10:03 1/2



Technický list

TextFlow 12
Normální výška zvedání 1,5 m

Počet provazových řetězů 1

Nosnost 1500 kg

Nosnost t 1,5 t

Minimální délka mezi háky 365 mm

Materiál korpusu Ocel

Uvolňování řetězu ano

Hmotnost 11,5 kg

Zdvihací síla při jmenovitém zatížení 400 daN

Délka řetězového článku 21 mm

⌀ řetězového článku 7 mm

Druh produktu Pákový kladkostroj / řetězový zvedák

25.04.2024 10:03 2/2


